INDICAÇÃO Nº   763/2004

                                 ASSUNTO: SOLICITA A REMOÇÃO DE ÁRVORE LOCALIZADA NA RUA JOÃO BELINI, NO  NÚCLEO RESIDENCIAL “ABRAMO DELFORNO”.
Senhor Presidente:

INDICAMOS, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja removida a árvore localizada na Rua João Belini, no Núcleo Residencial “Abramo Delforno”, mais precisamente em frente ao número 20.

A presente solicitação procura atender a pedidos, pois referida árvore, além de se encontrar atrapalhando o acesso a uma garagem,  está também causando transtornos, por ser incompatível com os padrões urbanos.

SALA DAS SESSÕES,  22 de setembro de 2004.

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PSDB

JOÃO GUALBERTO FATTORI

Vereador – PSDB

ESTER DALCIN SIBINELLI

Vereadora – PSDB